UBND QUẬN NAM TỪ LIÊM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /GDĐT

V/v tham gia Cuộc thi “Sáng kiến bảo đảm

trật tự trường học về phòng, chống bạo lực

học đường và phòng ngừa lao động trẻ em

trái pháp luật” lần thứ II năm 2025

Nam Từ Liêm, ngày      tháng    năm 2025

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường tiểu học, THCS trên địa bàn quận

Thực hiện Công văn số 719/SGDĐT-CTTTHSSV ngày 12/3/2025 của Sở

Giáo dục và Đào tạo Hà Nội về tham gia Cuộc thi “Sáng kiến bảo đảm trật tự

trường học về phòng, chống bạo lực học đường và phòng ngừa lao động trẻ em trái

pháp luật” lần thứ II năm 2025,

Phòng Giáo dục và Đào tạo quận đề nghị Hiệu trưởng các trường tiểu học,

THCS trên địa bàn quận triển khai Cuộc thi “Sáng kiến bảo đảm trật tự trường

học về phòng, chống bạo lực học đường và phòng ngừa lao động trẻ em trái pháp

luật” lần thứ II năm 2025 đến các em học sinh và tạo điều kiện để các em học

sinh tham gia  Cuộc thi theo Thể lệ đính kèm (kèm theo Quyết định số 427/QĐ-

BGDĐT ngày 19/02/2025 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Thể lệ

Cuộc thi “Sáng kiến bảo đảm trật tự trường học về phòng, chống bạo lực học

đường và phòng ngừa lao động trẻ em trái pháp luật” lần thứ II năm 2025).

Mỗi trường học triển khai đến 100% học sinh và lựa chọn tối đa không quá

04 bài (bốn bài) có điểm được đánh giá cao nộp về Phòng Giáo dục và Đào tạo

trước ngày 08/4/2025 (thứ Ba).

Thông tin liên hệ đồng chí Nguyễn Thị Ngọc Tú, chuyên viên Phòng Giáo

dục và Đào tạo. Số điện thoại: 0989812598./.

Nơi nhận:                                                          KT. TRƯỞNG PHÒNG

- Như trên;                                                                          PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- Lưu: VT.

                                                                              Phạm Văn Khang

		2025-03-14T16:39:42+0700

		2025-03-14T17:03:39+0700

		2025-03-17T09:22:49-0800

		2025-03-17T09:22:49-0800

		2025-03-17T09:22:49-0800

		2025-03-17T09:22:49-0800